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LE PETIT Coque moulée en chocolat au lait ou chocolat noir
/250 GR garnie d’un assortiment de petits ceufs :
24.00€

- Au chocolat au lait (pralinés amandes et noisettes,
Gianduja aux grains de noisettes, aux éclats de crépe
croustillante et de biscuits).

LE MOYEN . o .
1500 GR - Au chocolat noir (pralinés amandes et noisettes,
44.00 € Gianduja aux éclats de feves de cacao, aux grains de
: noisettes)
- Ganache lait au caramel,
LE GRAND - Ganache noir a la pulpe d’abricot et a la framboise.
/1000 GR
78.00 € Allergeénes : amandes, noisettes, blé, ceuf, lait.
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Hufs

LES PETITS (BUFS

COLORES
/220 GR

Assortiment de petits
ceufs tout en couleur :

- Au chocolat au lait
(pralinés amandes et
noisettes, Gianduja aux
grains de noisettes, aux
éclats de crépe croustil-
lante et de biscuits)

- Au chocolat noir (prali-
nés amandes et noisettes,
Gianduja aux éclats de
feves de cacao, aux grains
de noisettes)

- Ganache lait au caramel,

- Ganache noir a la pulpe
d’abricot et a la framboise.

Allergenes :
amandes, noisettes, blé,
ceuf, lait.

14.50€
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LES PETITS (EUES
NATURES
/ 220 GR

Assortiment classique de
petits ceufs:

- Au chocolat au lait
(pralinés amandes et noi-
settes)

- Ganache noir

Allergenes :
amandes, noisettes, ceuf, lait

14.50€
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o A'LA DECOUVERTE DE
NOS DELICES EN CHOCOLAT

COLETTE /175 Gr

Notre poule en mode
« dripping » chocolatier

Moulage en chocolat au
lait ou chocolat noir
Entouré de petits ceufs
au chocolat au lait (prali-
né amandes et noisettes)
et chocolat noir (praliné
amandes et noisettes)

Allergenes :
amandes, noisettes, ceuf, lait

19,50 €

CLAUDE /215 GR

EY ®

Notre coq_er; mode
«dripping » chocolatier

Moulage en chocolat au
lait ou chocolat noir
Entouré de petits ceufs
au chocolat au lait (prali-
né amandes et noisettes)
et chocolat noir (praliné
amandes et noisettes)

Allergenes :
amandes, noisettes, ceuf, lait

22,50€

LES TRIPLES /120G

Nos trois poussins en
mode chocolat au lait
ou chocolat noir sur une
feuillantine  pailletée.
Chaque poussin est gar-
ni d'un petit ceuf en cho-

colat.
Allergenes :
amandes, noisettes, ble,
ceuf, lait
12.00€
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Pour les amateurs de

croustillant dans une
coque en chocolat au lait

Ingrédients : amandes,
noisettes, sucre, feuillantine
pailletée, beurre de cacao,
lait, vanille de Tahiti, fleur
de sel, chocolat lait 38%,
chocolat noir 65%

CRISPY VIOLET

Pour les fans de noix

de Pecan et de sirop
d’érable dans une coque
en chocolat au lait

Ingrédients : noix de Pecan,
mais soufflé, sirop d'érable,
sucre, beurre de cacao, lait,
beurre, sel, vanille de Tahiti,
chocolat lait 38%, chocolat
noir 65%

' LES «CRISPY>

. '/185GR

. '. '
Notre collection de 4 ceufs croustillants

CRISPY VERT

Pour les aficionados du
croustillant cacahuétes/
amandes/noisettes dans
une coque en chocolat noir

Ingrédients : cacahuetes,
amandes, noix de Pecan,
noisettes, sucre, beurre de
cacao, beurre, sel, vanille
de Tahiti, pate d’arachide,
chocolat lait 38%, chocolat
noir 65%

CRISPY BLEU

Pour les amateurs de
praliné enrobé dans une
coque en chocolat noir

Ingrédients : amandes,
noisettes, sucre, beurre de
cacao, beurre, vanille de Ta-
hiti, sel, chocolat lait 38%,

chocolat noir 65%

Allergenes :
amandes, noisettes, pecan, cacahuetes, ble, ceuf, lait, trace
possible de gluten et de fruits a coque

19.50 € la boite collection
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PLONGEZ DANS LA MAGIE DE PAQUES

(BEufs

a la Coque

Une véritable coquille
garnie d'une alliance
parfaite des arémes puis-
sants d'un croustillant
noisette, de la douceur
d'une guimauve et de la
gourmandise d'un pate
d’amande pour le jaune.

Ingrédients : amandes, noi-
settes, sucre, blanc d’ceuf,
feuillantine pailletée, beurre
de cacao, lait entier, chocolat

lait 38%, chocolat noir 65%

Allergenes :

amandes, noisettes, ceuf, lait

6.00€ /la piece / 60 GR
36.00€ /la boite de 6
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a Brioche
de Paques

PLONGEZ DANS LA GOURMANDISE

Et pourquoi pas une
viennoiserie de Paques
avec une brioche feuil-
letée garnie d'une créme
chocolat et d'un praliné
noisette enrobée d'une
fine couche de chocolat.

4,20€ /la piece

Allergenes :
amandes, noisettes, ceuf,
lait, blé
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OUR COMMANDER

"EN BOUTIQUE OU
PAR TELEPHONE: 02 318 16 22

SABLON
02 3181622
12 Place du Grand Sablon, 1000 Bruxelles

Lundi : 8h30-17h30
Mardi :7h30-18h30
Mercredi : 7h30-18h30
Jeudi : 7h30-18h30
Vendredi : 7h30-18h30
Samedi: 7h-18h30
Dimanche: 7h-18h30

CAVELL

02 3155597
22 Rue Edith Cavell, 1180 Uccle

Lundi : 8h-18h30
Mardi : 8h-18h30
Mercredi : 8h-18h30
Jeudi : 8h-18h30
Vendredi : 8h-18h30
Samedi: 8h-18h30
Dimanche: 8h-16h

FORT- JACO

02 3155150
1359 Chaussée de Waterloo, 1180 Uccle

Lundi : 8h-18h30
Mardi : 8h-18h30
Mercredi : 8h-18h30
Jeudi : 8h-18h30
Vendredi : 8h-18h30
Samedi: 8h-18h30
Dimanche: 8h-16h



